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Bruksanvisning

Bruksanvisning
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Kayttoohje
Instruction Manual




Ben - Leg

Bunn — bottom tray

Stender - Bar

Toppring — Top ring

Handtak side — Handle
side

Gnistfanger - Sparker

Handtak topp - Handle
Top

Hatt - Hat

\Vedrist - Griddle

Aske rake — Ash rake

M8X25

M6X12

M6X12

M6X12







MONTERINGSREKKEFJLGE - ASSEMBLEY STEPS







SUNWA/D

Sunwind Gylling AS = Postboks 64 = N-1309 RUD  Norge
Rudssletta 71-75 = N-1351 RUD = Norge
(+47) 67 17 13 70
post@sunwind.no

Sunwind Exergon AB = Solkraftsvagen 12 = Stockholm
= Sverige
(+46) 08-742 01 70

Sunwind Gylling OY = Niemelantie 1. = Kaarina
FIN-20780
(+358) 2236 1515




